CampersCaravans

Merk: RAPIDO Naam: Maashorst Campers
Prijs: € 59.500,-
Lengte: 74 m Tel : 0653474626

ste: ) Email: Zie CampersCaravans.nl
Breedte: m
Romp materiaal:
Bouwjaar: 2016

Omschrijving
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Basisinformatie

Merk :

Type :

Postcode Standplaats :
Conditie :

Bouwjaar :

Lengte (m) :

Prijs :

Kenteken :

Voertuig Specificaties

Breedte (m) :
Hoogte (m) :
Stahoogte (m) :

Max. toelaatbaar gewicht (kg) :

Laadvermogen (kg) :
Aantal bedden :
Gewicht (kg) :

Lengte opbouw (m) :
Aantal slaapplaatsen :

Soort Camper :

Motor

Merk motor :
Motor type :
Cilinder inhoud :
Vermogen in kW :
Vermogen in PK:
Brandstof :
Transmissie :
Stuurbekrachtiging :
Cruisecontrol :
Motorairco :

Kilometerstand :

Rapido

691ff Als Nieuw

SCHAIJK
Gebruikt
2016
7.40
59.500,-
N194xj

2.35
2.85
2
3500
485
2
3015
6.91
4

Halfintegraal

Fiat
2.3 Jtd
2287
96
131

Diesel

Handgeschakeld

v
v
v

50000
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Indeling

Hefbed :

Queensbed :

L-zit :

Draaibare cabinestoelen :
Middendinette :
Middenkeuken :

Midden toilet :

QARARRS

Interieur

Vriezer : Separate Vriezer
Kookplaat - aantal pitten : 3

Toilet : Cassettetoilet
Verwarming : Ring Verwarming
Koelkast :

Afzuigkap :

Douche :

Watertank (Schoon) :
Watertank (Afval) :
Boiler :

Audio installatie :
TV:

Decoder :

Schotel :
Airconditioning :
Hordeur :

Raamhor :

R R R RS

Navigatie :
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Exterieur

Wanden : Glad
Materiaal wanden : Polyester
Luifel :

Hagelvast dak :
Dakluik :
Fietsendrager :
Buitenlamp :
Garage :
Elektrische ramen :

Bestuurdersdeur :

LARAAAANAS

Verwarmde buitenspiegels :

Soort luifel : Cassette Luifel
Zonnepaneel : a/
Veiligheid

Alarm :

Veiligheidssloten :
ABS :
Airbags :

Achteruitrij camera :

LARRKS

Startonderbreker :
Garantie / Onderhoud / Geschiedenis

APK: V’

Staat van onderhoud : Volledig
Laatste onderhoudsbeurt : > 12 Maanden
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Volledige Omschrijving

Rapido 691 FF met Queensbed en Dubbele airco. Veel luxe en als nieuw.A Bijzonder mooie camper van het merk Rapido,
biedt veel ruimte en luxe.Deze camper heeft voorin de cabine twee volledig draai- en verstelbare comfortstoelen.A Door de
stoelen te draaien naar de hoek dinette met zijbankje biedt deze camper een ruime en gezellige zitgroep voor 6 personen.
Boven de zitgroep is een groot twee persoons hefbed. De camper heeft een royale L-keuken welk is uitgerust met veel
kastruimte, een grote koelkast, apart vriesvak, een spoelbak met mengkraan voor warm en koud water en een 3 pits
gas-/kookcomfort. Er is een aparte was/toiletruimte met een Thetfort cassettetoilet, met veel kastjes. Tevens is er een
separate douchecabine. Achter in de camper is het slaapgedeelte met een riant Queensbed die u ook helemaal kunt afsluiten
voor een heerlijke nachtrust.De camper is voorzien van een volautomatische TV-schotel met 2 tva€™s voor Nederlandse
zenders, een in het zitgedeelte en de andere in het slaapgedeelte. Ook heeft deze camper een groot panoramadak zodat er
voldoende daglicht binnenvalt. De aircod€™s, in de cabine en woon/slaap gedeelte houden uw camper op een aangename
temperatuur tijdens warme dagen. Het dak is hagelbestendig.De camper heeft een ruime garage met 2 grote deuren, een
fietsenrek in hoogte verstelbaar en is geschikt voor 2 elektrische fietsen.

lets speciaals om te zien.A Pure klasse.Camper wordt verkocht in



